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Hankehakemuksen tekeminen Ilveslinnan pihassa olevan patsaan
siirtämiseksi

1101/10/2016

Kunnanhallitus § 76

Hotelli Ilveslinnan pihassa oleva taiteilija Erkki Salmelan val mis ta ma pat sas
"Luonnonaihe" aiheuttaa sijaintinsa vuoksi hotellin pi ha lii ken tee seen se kä
mahdolliseen lisärakentamiseen ongelmia. Hotelli Il ves lin nan yrit tä jä Juha
Simontaival esittää, että patsas siirrettäisiin pois ho tel lin pihasta.

Patsaan mahdollisesta siirtämisestä, uudesta sijoituspaikasta ja siirron ra hoi tuk-
ses ta on käyty keskusteluja eri tahojen kanssa. Lapin tai de toi mi kun nan nä ke-
myk sen mukaan Ikosenpuisto olisi hyvä sijoituspaikka. Ikosen puis tos ta voisi tulla
paikkakunnan patsaspuisto.

Ely-keskukselta saadun tiedon mukaan patsaan purkamiselle ei  tarvita pur ka-
mis lu paa, koska kyseessä ei ole rakennus.  Museovirastosta saa dun tiedon
mukaan patsas ei  kuulu muinaismuistoihin yms. vaan Mu seo vi ras to tulkitsee
patsaan lähinnä taideteokseksi. Taidemuseo pi tää teos ta taidehistoriallisesti
arvokkaana ja Taidemuseon mukaan pat saan koh ta los ta päättää omistaja eli
tässä tapauksessa hotellikiinteistön omis ta ja.

Patsaan siirrosta laaditun kustannusarvion mukaan siirtokulut ovat noin 30.000
euroa. Siirtohankkeeseen on haettu avustusta Kulttuurirahastolta hank kee na
"Patsaansiirtoraha/Patsaspuisto 2016" 30.000 euroa. Avus tus pää tös oli
kielteinen.

Patsaan siirrosta on jätetty uusi hankehakemus Taiteen edis tä mis kes kuk sel le.
Hankerahoitushakemus sisältää patsaan siirtokulut ja pat sas puis ton pe rus ta mi-
sen,"ensimmäiset askelmerkit", käynnistämisen Ikosen puis toon. Hank keen
kokonaiskustannuksiksi on esitetty 55.000 eu roa ja pat saan siir to ku luiksi 30.000
euroa.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus merkitsee hankehakemuksen jät tä mi sen
tietoonsa saa te tuk si.

Sa mal la kunnanhallitus päättää, että Taiteiden edistämiskeskuksen avus tus pää-
tök sen saamisen jälkeen kunnanhallitus tekee si vis tys lau ta kun nan esityksestä
lopullisen pää tök sen hank kee seen mu kaan läh te mi ses tä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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